
DODATEK Č . i KE SMLOUVĚ O DÍLO
C.

a

Ď t

uzavřený ve smyslu ustanovení 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve zně ní pozdě jš ích předpisů,

mezi tě mito smluvními stranami:

1. Objednatel:
se sídlem:
zastou pený :
IČ O:
DIC:
Bankovní spojení:
Č íslo účtu:
(dále jen ‘objednatel“ )

a

2. Zhotovitel:

se sídlem:
zastou pený :

ve vě cech smluvních
oprávně n jednat:

CO:
DIC:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
referenční kó d:
číslo smlouvy:
(dálejen “ zhotovitel“ )

Mě sto Beneš ov
Masarykovo námě stí 100, 256 01 Beneš ov
Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou mě sta
00231401
CZ00231401
Č eskáspořitelna a.s.
320035309/0800

STRABAG Rail a.s.

Ž elezničářská1385/29, Střekov 400 03 Ú stí nad Labem
Ing. Jakub Svoboda, předseda představenstva
Ing. Luboš Tomáš ek, člen představenstva

JUDr. Petr Sodomka, prokurista
Kristý na Gregorová, prokurista
25429949
CZ25429949
Raifíeisenbank as.,
112 1101929/5500

RC-KST-CZ-612-J BAL
1-01-21-006-J BAL

takto:

Předmě t Dodatku

Předmě tem tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě o Dílo č. smlouvy zhotovitele 1-01-21-006-JBAL je úprava
odst. 1 V článku III. Doba plně ní a místo plně ní. Ostatní ustanovení Smlouvy o Dílo, nedotčené tímto
Dodatkem zůstávají nadále v platnosti v nezmě ně ném zně ní.

II.
Důvod uzavření tohoto dodatku

1. Na straně objednatele doš lo k prodlení s vydáním stavebního povolení, a to z důvodu
nedořeš eného zápisu vlastnický ch práv do katastru nemovitostí po úmrtí vlastníka sousedního pozemku,

I

El
ek

tro
nic

ký
 po

dp
is 

- 7
.1.

20
22

Ce
rti

fik
át 

au
tor

a p
od

pis
u :

Jm
én

o :
 In

g. 
Ha

na
 Z

ieg
ler

ov
á

Vy
da

l : 
Po

stS
ign

um
 Q

ua
lif

ied
 C

A 
4

Pl
atn

os
t d

o :
 15

.12
.20

23
 10

:20
:41

-0
00

 +
01

:00



stavby, příčemž vyvstala nutnost ze strany přísluš ného stavebního úřadu řeš it situaci veřejnou vyhláš kou,
nutnost dodrž et vš echny zákonnélhůty při tomto postupu tedy celéstavební řízení prodlouž ily.

2. Smluvní strany tohoto dodatku č. J mají za to, ž e vý š e popsaný důvod představuje nemož nost
řádného zahájení a postupu prací zhotovitele lež ící na straně objednatele ve smyslu ust. Č l. III. odst. 4
Smlouvy O dílo a nepředstavuje tak podstatnou změ nu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve
smyslu 222 odst. 2 a 3 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek, ve zně ní pozdě jš ích
předpisů.

3. Na základě vý š e uvedeného se smluvní strany tohoto dodatku dohodly na změ ně odst. 1 v článku
III. Doba plně ní a místo plně ní takto:

1. Závaznétermíny plně nísmlouvy o dílo:
a) termín předáníplatného stavebního povolení: nejpozdě ji do 15.3.2022
b) termín předání a převzetí staveniš tě : nejpozdě ji do 20.3.2022, přičemž smlouva o dílo musí nabý t
účinnosti a musíbý tpředlož eno ZhotoviteUplatnéstavební povolení
c) termín zahájeníplně nídíla: do 10 dnů od předání a převzetí staveniš tě
d) termín dokončenídíla vč. předánía převzetí: do 7 mě síců od zahájení plně ní díla
e) termín vyklizení staveniš tě : do 5 kalendářních dnů od dokončení stavebních prací a předání a

převzetí díla.

Vpřípadě , ž e Objednatel nepředáZhotoviteli platnéstavební povolení do vý š e uvedeného termínu,
aniž by byl uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo, který upraví termín provádě ní díla a úpravu ceny díla
v důsledku změ ny cen o inflaci, dojde marný m uplynutím lhůty pro předání platného stavebního
povolení k zániku smlouvy o dílo.

III.
Závě rečnáujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven v 4 vyhotoveních s přísluš ný mi přílohami, které jsou jeho nedílnou
součástí. Kaž dé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku objednatel obdrž í 2
vyhotovení dodatku a zhotovitel 2 vyhotovení dodatku. V případě elektronického podpisu se počet
vyhotovení neurčuje.

2. Obě smluvní strany svý mi podpisy stvrzují, ž e uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a
váž ně , ne za jednostranně nevý hodný ch podmínek. Smluvní strany si nejsou vě domy existence
jaký koliv překáž ek, kteréby bránily uzavřenítohoto dodatku.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejně ním údajů o identifikaci smluvních stran, předmě tu dodatku, jeho
ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku. Osoby uzavírající tento dodatek za Smluvní strany
souhlasí s uveřejně ním svý ch osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s
dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udě len na dobu neurčitou.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejně ním této smlouvy na profilu zadavatele v souladu se zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejný ch zakázek, ve zně ní pozdě jš ích předpisů.

5. Zhotovitel bere na vě domí povinnost objednatele zveřejň ovat smlouvy za podmínek stanovený ch
zákonem č. č. 340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování
tě chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a souhlasí s tím, ž e tato smlouva bude
zveřejně na v celém svém rozsahu.

6. Závazky vyplý vající z této smlouvy přecházejí i na případnéprávní nástupce obou smluvních stran.

2



7. Tento dodatek nabý vá platnosti okamž ikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li dodatek
uveřejň ovaný dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, nabý váúčinnosti uveřejně ním v registru
smluv, jinakje účinný od okamž iku uzavření.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Beneš ově dne

Elekironický J)OdpiS - 5.1.2022

Certifikát autora POdPISU

Jméno Ing. Jaos1a II1anička
Vydal ; PostSignum Qualified CA 4
PIaÉ fl()St do : t4.2.2024 13:02:21000 +O1:(I)

Mě sto Beneš ov
Ing. Jaroslav Hlavnička
starosta mě sta

V Praze dne

J U Dr. Petr)
S ‘‘

I Datum:2022.OJ.05
OuOmr.a 11:01:12+0100

STRABAG Rail a.s.
JUDr. Petr Sodomka
prokurista

Kristý na
Gregorová

STRABAG Rail a.s.
Kristý na Gregorová
prokurista

3




